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   5 lipca na Stadionie Miejskim w Barwicach odbyła się impreza charytatywna, z 
której całkowity dochód przeznaczony został na leczenie Julii i Natalii Niedzieli z 
Przybkowa, chorych na mukowiscydozę­­ oraz Kingi Radziejewskiej z Krosina, 
chorej na rzadką chorobę genetyczną - zespół Angelmana.

   Impreza rozpoczęła się o godzinie 10-tej turniejem najmłodszych adeptów piłki 
nożnej - rocznika 2006/2007. Udział wzięło w nim 6 drużyn. Grano na dwóch 
boiskach systemem każdy z każdym, 1 x 10 minut. Żar lał się z nieba, ale młodzi 
zawodnicy dopingowani przez kibiców stanęli na wysokości zadania i z wielkim 
zaangażowaniem kopali futbolówkę. Ostatecznie z kompletem zwycięstw wygrała 
drużyna Jaguar Gdańsk, która wystąpiła gościnnie, drugie miejsce zajął Hubertus 
Biały Bór, a trzecie przypadło AP Szczecinek. Taką samą ilość punktów i remis w 
meczu bezpośrednim miała drużyna Błoni Barwice, tyle, że gorszy stosunek 
bramek, dlatego zajęła miejsce czwarte. Kolejne miejsca zajęły Olimpia Bobolice i 
UKS B-Max Grzmiąca. Wszystkie zespoły otrzymały z rąk prezesa Błoni Barwice 
Grzegorza Tomaszewicza puchary. Od godziny 12.30 rozpoczęły się pokazy oraz 
gry i zabawy dla wszystkich uczestników imprezy. Ogromnym zainteresowaniem 
cieszyła się loteria fantowa przygotowana przez nauczycieli Zespołu Szkół w 
Barwicach, w której każdy los wygrywał. Dzięki zaangażowaniu wielu osób każdy 
znalazł coś dla siebie. Były pyszne domowe ciasta, gofry, ciasteczka drożdżowe z 
grilla, chleb własnego wypieku oraz miód z własnej pasieki.  Po zjedzeniu takich 
smakołyków nie pozostawało nic innego, jak zmierzyć sobie poziom cukru we krwi 
oraz cholesterolu w punkcie medycznym. Ale to nie wszystko. Kto chciał mógł 
sobie pomalować twarz w kreatywnych kącikach lub w profesjonalnym punkcie 
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kosmetycznym. Było też coś dla umysłu. Pracownicy Nadleśnictwa Połczyn 
postanowili zdradzić wszystkim chętnym największe tajemnice lasu i jego 
mieszkańców. Natomiast Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
"Jaś i Małgosia" ze Szczecinka odkrywała dziecięce talenty. Pracownicy Raiffeisen 
Bank Szczecinek doradzali zebranym jak mądrze wydać pieniądze na odbywającej 
się imprezie charytatywnej.

   Na scenie licytacje prowadzili rewelacyjnie Renata Trembowelska oraz Wojciech 
Kleszczonek, których raz po raz wspierał Krzysztof Tomaszewicz. Mimo, że upał 
był ogromny, wiele osób zdecydowało się przyjść i licytować przekazane fanty. 
Dużą popularnością cieszyły się koszulki z autografami. Najwyższą cenę 
otrzymaliśmy z licytacji koszulki Mistrzów Świata w Piłce Siatkowej, która 
sprzedana została za 1200 zł. Zacięta walka była się również o koszulkę Mistrza 
Polski – Lecha Poznań, którą szczęśliwy nabywca zlicytował za 850 zł. Wisienką na 
torcie naszej aukcji okazał się unikatowy kubek wykonany w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej w Barwicach. Każdy chciał go mieć w swojej kolekcji. Ostatecznie został 
zlicytowany za kwotę 400 zł.

   W trakcie imprezy zafascynowali wszystkich swoim występem „Czarodziej 
Apollino i Wróżka”. Można było posłuchać chóru " Chwytaj dzień" oraz w wersji 
solowej Janusza Kowalkowskiego. Przed sceną odbywały się pokazy zawodników z 
Klubu Sportów Walki ze Szczecinka, a grupa ratownicza TADMED przeprowadziła 
pokaz ratownictwa medycznego. Zabawy dla dzieci prowadził  Zdzisław 
Miechowiecki.  Dostępne były zamki i zjeżdżalnie dmuchane oraz symulator jazdy 
3D Żandarmerii Wojskowej ze Szczecina. Strażacy OSP Barwice, Stary Chwalim i 
Krosino zapewnili zebranym trochę wody dla ochłody.  Jednocześnie we wszystkich 
kościołach parafii Barwice, Stary Chwalim oraz Krosino prowadzone były zbiórki 
pieniędzy do puszek.

  O godzinie 16-tej odbyła się główna atrakcja, czyli mecz gwiazdy Disco Polo 
kontra Samorządowcy. Wszyscy występujący zawodnicy zostali zapowiedzeni 
przez prowadzących imprezę: Renatę Trembowelską - pracownika Urzędu 
Miejskiego w Barwicach oraz Wojciecha Kleszczonka - Dyrektora Zespołu Szkół. 
Zawodnicy na boisko wprowadzeni zostali przez tancerki Ośrodka Kultury i 
Turystyki w Barwicach " Okitki" oraz młodych zawodników Błoni Barwice w 
strojach Klubów Sportowych Orange. Wśród występujących samorządowców nie 
zabrakło naszych włodarzy ze Starostą Szczecineckim Krzysztofem Lisem, 
Burmistrzem Barwic Zenonem Maksalonem, oraz Wójtem Grzmiącej Tadeuszem 
Hajkowiczem. W skład drużyny weszli również: Piotr Sadura, Janusz Wierzbicki, 
Marek Bulczak, Artur Bator, Jacek Maciejewski, Jacek Noga, Irek Polewski, Sławek 
Niedźwiedź, Henryk Kleklau, Tomek Buzała, i Szczepan Zbroszczyk. Drużynę 



gwiazd tworzyli: Krystian Pudzianowski (Pudzian Band), Piotr Nowak (MixDance), 
Marek Harasim (MixDance), Szymon Nowak (Shymi), Katarzyna Pińska 
(Przyjaciele), Dawid Ozdoba (Przyjaciele), Krzysztof Tomaszewicz (Talisman) oraz 
Grzegorz Tomaszewicz (Talisman). Skład drużyny uzupełnili fani muzyki disco: 
Adam Zdanowski oraz Artek Włodarski. Mecz sędziowali: Bartosz Fiedurek oraz 
Adam Rak. Wysoka temperatura dawała o sobie znać i ciężko było ustać, nie 
mówiąc już o grze, ale zawodnicy nie poddali się a licznie zgromadzeni kibice mieli 
przednie widowisko. Bardzo dobrze spisywali się bramkarze obu ekip: Tadeusz 
Hajkowicz oraz Piotr Nowak, którzy kilkukrotnie popisali się świetnymi paradami. 
Świetnie w drużynie gwiazd grali Krystian Pudzianowski i Szymon Nowak, którzy 
strzelili dla swojej drużyny najwięcej bramek. Pierwsza połowa zakończyła się 
podziałem punktów 3:3. W przerwie meczu zajęcia fitness poprowadziła Justyna 
Kuzio z Czaplinka, do której dołączyły Okitki oraz kibice. W drugiej połowie 
widzieliśmy już grad bramek. Drużyna gwiazd z małą ilością zmian znacznie 
osłabła. Inaczej było u samorządowców, gdyż tam ławka rezerwowych była bardzo 
długa, ale nie wynik był tu najważniejszy. Przy stanie 14:11 zarządzono, że wygra 
ta drużyna, która strzeli złotego gola, i dokonał tego współorganizator imprezy i 
prezes Błoni Barwice Grzegorz Tomaszewicz, pieczętując tym samym zwycięstwo 
gwiazd.      

 

   Po meczu dokończono licytację. Hitem była aukcja rocznego konia, 
przekazanego przez Pana Kulę. Ten znalazł szczęśliwego nabywcę, a został nim 
Krzysztof Tomaszewicz. Pod młotek poszły również buty Szymona Nowaka, który 
kupił je specjalnie na mecz. Po meczu i licytacjach na scenie pojawiły się 
wokalistki Piątki Plus, a wśród nich Julia i Natalia Niedziela, które śpiewem 
podziękowały wszystkim za wsparcie. Następnie wystąpiły  zespoły, które grały w 
meczu: Przyjaciele z Dawidem Ozdobą, Shymi, Kris Talisman, MixDance oraz 
Pudzian Band. Muzyka grała do późnych godzin wieczornych. Wtedy też 
poznaliśmy wstępną kwotę, która została zebrana. Dziś natomiast już oficjalnie 
możemy podać całkowitą sumę. Dzięki wsparciu i zaangażowaniu bardzo wielu 
osób udało się zebrać 18 500 zł. Kwota ta została już przekazana na subkonta: Julii 
i Natalii - Polskie Towarzystwo Walki z Mukowiscydozą oraz Kingi - Fundacja 
Dzieciom " Zdążyć z pomocą". Pieniądze te przeznaczone zostaną na leczenie, 
zakup leków, odżywek wysokokalorycznych, suplementów diety i urządzeń 
rehabilitacyjnych.

 

   Tak ogromna kwota to zasługa bardzo wielu osób. Tych, którzy przekazali fanty 



na licytację, loterię, ale również tych, którzy byli tego dnia na stadionie, pomagali 
w przeprowadzeniu akcji oraz licytowali i kupowali.

 

Specjalne podziękowanie za zaangażowanie w akcję charytatywną dla osób, firm i 
organizacji:

 

Polskie Towarzystwo Walki z Mukowiscydozą
Fundacja " Równe Szanse" Darka Michalczewskiego
Agnieszka Wełnińska - koordynator zbiórki
Starosta Szczecinecki Krzysztof Lis
Urząd Miejski w Barwicach
Gmina Grzmiąca
Siergiej Szypowski
Prezes PZPN Zbigniew Boniek
Szymon Nowak Shymi
Piotr Nowak, Marek Harasim - MixDance
Dawid Ozdoba, Katarzyna Pińska - Przyjaciele
TADMED Szczecinek
Justyna Kuzio z Czaplinka
Dyrekcja, nauczyciele i uczniowie Zespołu Szkół w Barwicach
Krzysztof Pajewski i zawodnicy z Klubu Sportów Walki ze Szczecinka
Janusz Kowalkowski
Chór "Chwytaj dzień"
Halina i Zdzisław Miechowieccy
Oliwia Soboń
Zespół Piątka Plus
Tańczące dziewczynki "Okitki"
Karolina Trembowelskia
Krzysztof Filowiat
Wiesław i Przemek Ignerowicz
EURO- KOMFORT z Leszna
Mariola Bakowskia
Kierownictwo i załoga Zakładu Karnego w Starem Bornem
Bogumiła Bogdziewicz i pracownicy Środowiskowego Domu Samopomocy

"Słoneczko"

Agnieszka Serweta



ZOZ "Zdrowie" Józefa Dmochowskiego Barwice
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Jaś i Małgosia" ze 
Szczecinka
Wiesława Lis
Dyrekcja, nauczyciele i rodzice ze Szkoły Podstawowej w Barwicach
Aleksandra Leszczyńska
Anna Kaja - właścicielka stadniny koni w Bugnie
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Barwicach
Agnieszka Kozakiewicz - dyrektor BS Białogard O/Barwice

Emi - Gum" Zaleski Emil
Sklep motoryzacyjny Markos - Piotr Buczko
F.H.U. Drabiszczak sprzedaż i serwis Stihl
Hurtownia Budowlana Szczęsny Połczyn Zdrój
Józ-Kasz hurtownia elektryczna Krosino
Tartak Andrzej Pałgan Krosino
Mieczysław Chęciak
Janina Bochnacka
Meble na wymiar T.Traczykowski Barwice
Talisman Motor Poland
Jubiler Piotr Szuper Białogard
Marek Rozwadowski - Ciepło z natury
Nadleśnictwo Czaplinek
Nadleśnictwo Połczyn
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinku
Gospodarstwo Szkółkarskie „Stary Grabiąż”  Sp. z o.o. –  Małgorzata i 
Bernard Wysińscy
Gospodarstwo Agroturystyczne – Państwo Kazimiera i Zygmunt Kula z 
Nowego Koprzywna
Katarzyna Kula – Borkowska z Nowego Koprzywna
Zbigniew Płotka z Brusna
Gospodarstwo Szkółkarskie - Dariusz i Anna Witkowscy
Stowarzyszenie Aktywnych Kobiet w Szczecinku
KMW Marcin Wiżeń – Świdwin
MaAli Przeradz
Caritas Barwice
Policja Barwice
Straż Miejska Barwice
OSP Barwice, Stary Chwalim, Krosino
Tomasz Jaskółka - proboszcz parafii Barwice
Marek Adamczewski - proboszcz parafii Stary Chwalim



Jan Stankiewicz - proboszcz parafii Krosino
Raiffeisen Bank Szczecinek
PKO BP SA O/Szczecinek
Bartosz Fiedurek i Adam Rak
Mateusz Pawlik
Arkadiusz Szymanek
Agnieszka Nieroda
Grupa Soleo
Marcin Miller i grupa Boys
Pracownicy OKiT w Barwicach
Żandarmeria Wojskowa ze Szczecina
Remondis
ZGM Barwice

 

Organizatorzy: MGLKS Błonie Barwice oraz Talisman ART Media
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